
 
24 ноября 2016 года № 256 

 

 О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются 

необходимыми и обязательными для предоставления органами 

местного самоуправления города Костромы муниципальных услуг и 

предоставляются организациями, участвующими в предоставлении 

муниципальных услуг 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 02.12.2016 

 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления органами местного самоуправления города 

Костромы муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими 

в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Думы города 

Костромы от 27 января 2012 года № 6 (с изменениями, внесенными решениями Думы 

города Костромы от 13 сентября 2012 года № 137, от 10 июля 2014 года № 113, от 

30 июля 2015 года № 154, от 30 июня 2016 года № 127), следующие изменения: 

1) пункт 7 дополнить словами ", за исключением документов и сведений, 

находящихся в распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной 

власти"; 

2) пункт 19 признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


